

Юридический адрес: 123308, г. Москва, Хорошёвское ш., д. 35, корп. 1, эт. 3, пом. VII, комн. 20

Фактический адрес: 115088, г. Москва, ул. Южнопортовая, д. 5, стр. 1-6, офис 438

Телефон: +7 (499) 110-92-07

E-mail: info@stektest.ru

www.ocstektest.ru

Исх. № 8 от 17.06.2020

Руководителю отдела сертификации и стандартизации ООО «Сен-Гобен Строительная Продукция Рус» О.С. Никулиной

Информационное письмо

На запрос № 2940 от 17.06.2020 о необходимости подтверждения соответствия ниже названной продукции требованиям Постановления Правительства РФ от 01.12.2009 № 982 «Об утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии» (с изменениями, утвержденными Постановлениями Правительства РФ):

- Смеси сухие строительные шпаклевочные на основе молотого мрамора с добавлением полимерных добавок, в состав которых не входят минеральные вяжущие (цементные, гипсовое, известковое и пр.): вебер.ветонит КР (weber.vetonit KR), вебер.ветонит ЛР Файн (weber.vetonit LR Fine), вебер.ветонит Файн (weber.vetonit Fine), вебер.ветонит ЛР+ (weber.vetonit LR+), вебер.ветонит ЛР+ силк (weber.vetonit LR+ silk), вебер.ветонит Джей Эс (weber.vetonit JS), вебер.ветонит Джей Эс Плюс (weber.vetonit JS Plus), вебер финиш (weber finish), вебер.ветонит Л (weber.vetonit L), вебер.ветонит Про (weber.vetonit Pro), выпускаемые по ТУ 23.64.10-017-56846022-2019 «Смеси сухие шпаклевочные», Код ОКПД2 23.64.10.110

Изготовитель: ООО «Сен-Гобен Строительная Продукция Рус»

Место нахождения: Россия, 140301, МО, г. Егорьевск, ул. Смычка, д. 60

Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции:

Россия, 623391, Свердловская обл., г. Полевской, Западный промышленный район, 4/6

номер телефона: +7 495 2288110, адрес электронной почты: info@weber-vetonit.ru

Сообщаем, что вышеуказанная продукция не подлежит подтверждению соответствия требованиям постановления Правительства РФ от 01.12.2009 № 982 «Об утверждении единого перечня продукции, подлежащей обязательной сертификации, и единого перечня продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии» (с изменениями, утвержденными Постановлениями Правительства РФ)

Настоящее письмо носит информационный характер и действительно с момента его выдачи и до внесения изменений в «Единый перечень продукции, подлежащей обязательной сертификации», «Единый перечень продукции, подтверждение соответствия которой осуществляется в форме принятия декларации о соответствии» или в требования Технических регламентов Таможенного союза, принять подставляется выдачи настоящего письма.

Генеральный лиректор

(подпись)

О.М. Ерохина (Ф.И.О.)